
R á m c o v á   s m l o u v a 

o obchodní spolupráci 
    
Níže uvedené smluvní strany: 

 

Alwe, reklamní studio 

Hlavní 267 

353 01 Mariánské Lázně 1 

IČ: 45362181 

dále jen " d o d a v a t e l " 

zastoupená: Jindra Randlová  

 
a 

 

TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r.o. 

U Pily 206/3a 

353 01 Mariánské Lázně 

IČ: 25213261 

DIČ:CZ25213261  

dále jen " o d b ě r a t e l " 

zastoupená: jednatelem Danielem Javůrkem 

 

dohodly v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, následující: 

 

 

1. Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem obchodní spolupráce mezi dodavatelem a odběratelem jsou služby prováděné 

dodavatelem v průběhu roku (reklamní materiál, cedule, ukazatelé, aj.). 

2. Za podmínek sjednaných touto smlouvou se dodavatel zavazuje poskytovat služby a odběratel 

se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby sjednanou úplatu. 

3. Smlouva se uzavírá jako rámcová smlouva, která bude naplňována dílčími zakázkami na 

základě nabídek dodavatele a objednávek odběratele. 

 

 

2. Povinnosti odběratele 

 

1. Odběratel je povinen bez zbytečného odkladu sdělovat dodavateli všechny okolnosti důležité 

pro plnění povinností dle této smlouvy, zejména své představy o způsobu poskytování služeb a 

bez zbytečného odkladu se vyjadřovat k předloženým návrhům. 

2. Odběratel hradí dodavateli služby za ceny, uvedené v ceníku dodavatele a podle příslušných 

ustanovení této smlouvy. 

 

3. Povinnosti dodavatele 

 

1. Dodavatel je povinen poskytovat služby dle této smlouvy, jednat v souladu s požadavky a 

pokyny objednatele a průběžně informovat objednatele o postupu ve věci plnění této smlouvy.  

2. Dodavatel prodává služby za ceny podle aktuálního ceníku dodavatele. 

 

 



  

 

 

 

2 

4. Cenové podmínky nákupu výrobků 

 

1. Ceny služeb se stanovují standardně dle aktuálního ceníku vydaného dodavatelem. Pro některé 

obchodní případy může být dohodnuta cena lišící se od tohoto ceníku. Závazná je cena uvedená 

na faktuře dodavatele. Na ceníku je uveden počátek jeho platnosti. Předchozí ceník platí do data 

počátku platnosti ceníku následujícího. 

2. Ceny jsou v Kč a jsou uvedeny bez DPH. 

 

 

5. Objednávky a platební podmínky 

 

1. Odběratel objednává výrobky u dodavatele ústní formou.  

2. Dodavatel poskytne odběrateli splatnost v délce 15 kalendářních dní. 

3. Provedené služby budou dodavatelem fakturovány jednotlivými fakturami (daňovými doklady) 

pro každý dílčí případ. 

4. Dnem splatnosti se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu odběratele. 

5. Právo na úhradu ceny vzniká dodavateli řádným splněním jeho závazku vyplývajícího 

z ustanovení této smlouvy. 

6. Neuhradí-li odběratel podle dohodnutých podmínek, může dodavatel pozastavit služby, nebo při 

platbě po dodání účtovat penále ve výši 0,05% denně z dlužné částky. 

 

 

6. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení této smlouvy lze měnit pouze písemnou formou po vzájemné dohodě smluvních 

stran nebo při změně podmínek ze strany výrobce. 

2. Smlouva zaniká bez výpovědní lhůty, pokud odběratel poruší povinnosti z ní vyplývající nebo 

poškodí pověst výrobce či dodavatele. 

3. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou. 

4. Výpovědní lhůta této smlouvy jsou 3 měsíce pro obě strany. 

5. Tato smlouva se řídí ustanoveními obchodního zákoníku. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích majících stejnou právní závaznost, z nichž 

obě smluvní strany obdrží po jednom. 

7. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami, tímto dnem rovněž končí platnost případných ostatních smluv uzavřených mezi 

dodavatelem a odběratelem. 

8. Obě strany prohlašují, že si tuto rámcovou smlouvu řádně přečetly a že ji uzavřely na základě 

pravé a svobodné vůle. 

9. Tato smlouva bude dále zveřejněna dle zákona 340/2015 Sb. ve veřejném registru smluv 

ministerstva vnitra. Zveřejnění uskuteční povinný subjekt, tedy odběratel. 

 

 

V Mariánských Lázních dne :  

 

 

 

Dodavatel :         Odběratel : 

 

 

 

 

 

……………………                          ……..…………… 


